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(参考)様式第11号の４

管理責任者 担当者

〔  年  月分〕

日 曜日 使用料(円) 使用料(円)

1 月 （） [] 0
2 火 （） [] 0
3 水 （） [] 0
4 木 （） [] 0
5 金 （） [] 0
6 土 （） [] 0
7 日 （） [] 0
8 月 （） [] 0
9 火 （） [] 0

10 水 （） [] 0
11 木 （） [] 0
12 金 （） [] 0
13 土 （） [] 0
14 日 （） [] 0
15 月 （） [] 0
16 火 （） [] 0
17 水 （） [] 0
18 木 （） [] 0
19 金 （） [] 0
20 土 （） [] 0
21 日 （） [] 0
22 月 （） [] 0
23 火 （） [] 0
24 水 （） [] 0
25 木 （） [] 0
26 金 （） [] 0
27 土 （） [] 0
28 日 （） [] 0
29 月 （） [] 0
30 火 （） [] 0
31 水 （） [] 0

（） [] 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

返還件数

月 計

累 計

利用件数

仮設工作物 合  計施設

○○公園 使用料徴収状況表（集計表）

減額分の利用件数は（ ）内に、免除分の利用件数は［ ］内に標記すること。



様式第11号（参考）

○年○月分 出力日： 2021/4/5
（単位：円）

日 曜日 天候 第１駐車場 第２駐車場 第３駐車場 第４駐車場 第５駐車場 ○○広場臨時駐車場 ○○臨時駐車場 収入合計

401 1 0
402 2 0
403 3 0
404 4 0
405 5 0
406 6 0
407 7 0
408 8 0
409 9 0
410 10 0
411 11 0
412 12 0
413 13 0
414 14 0
415 15 0
416 16 0
417 17 0
418 18 0
419 19 0
420 20 0
421 21 0
422 22 0
423 23 0
424 24 0
425 25 0
426 26 0
427 27 0
428 28 0
429 29 0
430 30 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

前年度累計

前年同月比

前年累積比

○○公園 毎月の駐車場利用状況（集計表）
公園名

合  計

累  計

前年度合計
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101
102
103
104
105
106
107
108
199

0
201
202
203
204

0
205
206
207
208
209
210
211
212 (

213
214
215
216
217
299

0
0

301
302
303
304
305
306
307
308
399

0
401
402 (

403
404
405
406
407
408
409
499

0
0
0
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